Invitation of Public Comments

Sub: Proposal for grant of permission for laying underground electrical line of 11kV of Yamuna Expressway Industrial Development Authority (YEIDA) from Km. 25+300 to Km. 25+450 in village Falaida Bangar, Jewar, district Gautam Budh Nagar on Construction of Greenfield connectivity to Jewar International Airport from DND - Faridabad - Ballabgarh Bypass KMP Link - Spur to Delhi Mumbai Expressway - Reg.

The applicant, Yamuna Expressway Industrial Development Authority (YEIDA) has submitted the proposal for laying underground electrical line of 11kV from Km. 25+300 to Km. 25+450 in village Falaida Bangar, Jewar, district Gautam Budh Nagar on Construction of Greenfield connectivity to Jewar International Airport from DND - Faridabad - Ballabgarh Bypass KMP Link - Spur to Delhi Mumbai Expressway.

- 2. As per MoRT&H circular no. RW/NH-33044/29/2015-S&R(R) dated 22.11.2016, the Highways Administration will make available the proposal seeking permission for utility laying for public comments for 30 days on ground of public interest.
- 3. In view of above, the comments of public are invited on captioned proposal and same should reach to below mentioned address till 08.03.2025 beyond which no comments will be considered.

आवेदक, यमुना एक्सप्रेसवे औद्योगिक विकास प्राधिकरण (YEIDA) ने DND - फरीदाबाद - बल्लभगढ़ बाईपास केएमपी लिंक - स्पर से दिल्ली मुंबई एक्सप्रेसवे तक जेवर अंतर्राष्ट्रीय हवाई अइडे के लिए ग्रीनफील्ड कनेक्टिविटी के निर्माण पर, ग्राम फलैदा बांगर, जेवर, जिला गौतम बुद्ध नगर में किमी 2**5** + 300 से किमी 2**5** + 450 तक 11 केवी की भूमिगत विद्युत लाइन बिछाने का प्रस्ताव प्रस्तुत किया है।

- 2. MORTEH परिपत्र संख्या के अनुसार। आरडब्ल्यू/एनएच-33044/29/2015-एस एंड आर (आर) दिनांक 22.11.2016 के अनुसार, राजमार्ग प्रशासन सार्वजनिक हित के आधार पर 30 दिनों के लिए सार्वजनिक टिप्पणियों के लिए उपयोगिता बिछाने की अनुमति मांगने वाला प्रस्ताव उपलब्ध कराएगा।
- 3. उपरोक्त को ध्यान में रखते हुए, उपरोक्त प्रस्ताव पर जनता की टिप्पणियाँ आमंत्रित की जाती हैं और ये नीचे दिए गए पते पर 08.03.2025 तक पहुंच जानी चाहिए, इसके बाद किसी भी टिप्पणी पर विचार नहीं किया जाएगा।

The Highway Administration National Highways Authority of India CMU Mathura

Plot No. 8, Near Sarai Toll Plaza Building, Faridabad-121003 Email: mat@nhai.org

Project Director

Dated: 06.02.2025

Copy to: (i) Senior Technial Director, NIC Transport Bhawan, New Delhi-110001 for uploading on Ministry's website.

(ii) The Web Admin, NHAI, HQ, New Delhi for uploading on NHAI's website.